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Srebrna księga na życzenia – prezent
dla nauczyciela - MT2012s -GD

Cena 99,00 zł

Czas wysyłki 2 do 5 dni roboczych

Numer katalogowy 224700

Kod EAN 5902067224700

Producent Gift Deco

Opis produktu
14 października to Dzień Edukacji Narodowej, czyli Dzień Nauczyciela. Jest to świetna okazja, żeby podziękować wszystkim
tym, którzy wkładają ogromny wysiłek w naszą edukację. Srebrna księga do grawerunku z odpowiednio dobranymi,
spersonalizowanymi życzeniami będzie dla nauczyciela pamiątką na lata. Spraw wychowawcy wyjątkowy prezent na dzień
nauczyciela lub na zakończenie roku. Sprawdzi się jako:?Prezent dla wychowawcy?Prezent dla nauczycielki ?Prezent na dzień
nauczyciela ?Prezent dla nauczyciela na zakończenie rokuSrebrna księga:?Księga może wisieć na ścianie lub stać pod kątem
dzięki uchylnej, ale i składanej nóżce?Nadaje się do grawerunkuWykonanie: ?Aluminium ?Produkt wykonany techniką
odlewuKolor: ?Srebrzysty ?Możliwe przebarwienia, cienie czy też "smugi" kolorów - tak ma byćWymiary:?Format A4 - jak
kartka papieru?30 cm x 20,5 cmWypełnij księgę spersonalizowanymi życzeniami, które wywołają uśmiech u belfra. Z jednej
strony można umieścić życzenia, z drugiej listę uczniów je składających lub aforyzm związany z zawodem nauczyciela.
Załączone zdjęcia księgi z życzeniami to tylko przykład jak może wyglądać finalny produkt - w tym przypadku dla księgi w
odcieniach srebra. Nie oferujemy samego grawerunku, jednak współpracujemy z agencją reklamową, która na Państwa
życzenie dokona stosownej wyceny.Poniżej podajemy kilka pomysłów na życzenia. „Dziękujemy za szerzenie wiedzy, za słowa,
które zmieniają świat i za to, że uczy nas Pani, jak być lepszymi ludźmi. Pokazuje nam Pani, że porażki można przekuć w
sukces, że życzliwość zawsze popłaca, a cierpliwość to złota cecha. Jesteśmy wdzięczni za wspólną, edukacyjną podróż.
Życzymy Pani wielkiej radości czerpanej z pracy, wielu sukcesów w życiu zawodowym i osobistym, zdrowia i jeszcze więcej
cierpliwości do nas.”„Życzymy, aby nigdy nie zabrakło Pani zapału do kształtowania naszych sumień, aby nad uczyła nas Pani
pokonywania zła i kierowania się w życiu dobrem. Potrzebna są nam zworce i Pani jest dla nas takim wzorcem. Dziękujemy za
wspólne 4 lata licealnego życia, opiekę wychowawcy i przyjaciela.”„Nauczyciel to ktoś bardzo wyjątkowy, kto potrafi
wykorzystać swoją pomysłowość, dobroć i dociekliwy umysł do wypracowania rzadkiej umiejętności zachęcania innych do
myślenia, marzenia, poznawania, próbowania, działania!” B. Conklin„Nauczyciel ma wpływ na wieczność. Nie jest bowiem w
stanie określić, gdzie kończy się jego oddziaływanie.” H. B. Adams„Nauczyciel widzi więcej niż tylko twarze dzieci – stara się
zobaczyć ich dusze.” B. Cage„Wielkim kunsztem wykazuje się nauczyciel, który potrafi sprawić, że twórcze wyrażanie siebie i
nabywanie wiedzy staje się źródłem radości.” A. Einstein
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